
UCHWAŁA NR 301/1907/2024 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 2FA93CA7-7C29-4A3E-BDB9-64FB6FB1CE5A. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Zbigniew iwski

Bogusław Peret

Id: 2FA93CA7-7C29-4A3E-BDB9-64FB6FB1CE5A. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 301/1907/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 74 127,84

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 74 127,84

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

74 127,84

758 Różne rozliczenia 69 201,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 201,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 201,00

Razem: 143 328,84

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 74 127,84

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 74 127,84

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 74 127,84

801 Oświata i wychowanie 64 633,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 598,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 598,00

80115 Technika 10 435,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 7 888,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 2 547,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 402,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 15 402,00

80120 Licea ogólnokształcące 28 229,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 8 421,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 791,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 7 017,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 969,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 969,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 770,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 362,00

Id: 2FA93CA7-7C29-4A3E-BDB9-64FB6FB1CE5A. Podpisany Strona 1



pkt 1 lit. b ustawy)

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 408,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35,00
85410 Internaty i bursy szkolne 35,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 35,00
855 Rodzina 3 763,00

85508 Rodziny zastępcze 3 763,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 561,49

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 1 201,51

Razem: 143 328,84

Id: 2FA93CA7-7C29-4A3E-BDB9-64FB6FB1CE5A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 — Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 74 127,84 z tytułu otrzymania dotacji celowej od samorządu województwa z przeznaczeniem na 

rekompensatę utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych w 

ramach realizacji powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 758 rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, w związku z otrzymaniem środków z 

Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się następujących zwiększeń:

- kwota 64 668 zł z przeznaczeniem na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z art. 

50 ust. 6 ww. ustawy,

- kwota 770 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności w Mielcu na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 26a ust.l ww. ustawy,

- kwota 3 763 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w 

polskim systemie pieczy zastępczej, zgodnie z art. 27 ust. 17 ww. ustawy.

Id: 2FA93CA7-7C29-4A3E-BDB9-64FB6FB1CE5A. Podpisany Strona 1


